[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

      Постановление

 28.12.2015                                                                                                                 №  712
	О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие  предпринимательства  Тонкинского муниципального района Нижегородской области»  на 2015 – 2017 годы

          С целью  уточнения финансирования  муниципальной   программы         «Развитие  предпринимательства  Тонкинского муниципального района Нижегородской области»  на 2015 – 2017 годы администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:

          Внести в муниципальную программу «Развитие  предпринимательства  Тонкинского муниципального района Нижегородской области»  на 2015 – 2017 годы»,  утвержденную постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 22.08.2014 № 444, следующие изменения:

1.В строке 1.7  графе 2  раздела 1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие предпринимательства  Тонкинского муниципального района Нижегородской области» на 2015 – 2017 годы:

1.1.в строке 2 цифры «600,0» заменить   цифрами «500»;

1.2.в строке 5  цифры «200,0» заменить цифрами «100»;

2.В строке 3 графе 6  раздела 2.4 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»   цифры «600,0» заменить цифрами «500,0»;

3.В строке 3 графе 8  раздела 2.4 « Перечень основных мероприятий муниципальной программы»   цифры «200,0» заменить цифрами «100»;

4.В строке 1 графе 5  раздела  2.7. «Обоснование объема финансовых ресурсов цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;

5.В строке 1 графе 7  раздела  2.7. « Обоснование объема финансовых ресурсов цифры «600,0» заменить цифрами «500,0»;
6.В строках 3, 3.1,  3.1.1 графе 5  раздела  2.7. « Обоснование объема финансовых ресурсов цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;

7.В строках 3, 3.1,  3.1.1 графе 7  раздела  2.7. « Обоснование объема финансовых ресурсов цифры «600,0» заменить цифрами «500,0».

Глава администрации                                                                                А.В.Баев